

**Money 3 ApS**  
**CVR-nr. 33145241**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2014

**Kent Jensen**

---

Navn: Kent Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Money 3 ApS  
Gl. Guldagervej 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33145241  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Kent Jensen, formand  
Marcus Lund Jensen  
Malte Lund Jensen

### **Direktion**

Malte Lund Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at investere i aktier, finansielle kontrakter mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 475 t.kr., der anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.363)	(18.760)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.363)</b>	<b>(18.760)</b>
Andre finansielle indtægter	1	49.950	88.783
Andre finansielle omkostninger	2	(505.112)	(860.271)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(474.525)</b>	<b>(790.248)</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(474.525)</b>	<b>(790.248)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(474.525)	(790.248)
		<b>(474.525)</b>	<b>(790.248)</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.438</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>20.438</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>81.400</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>81.400</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.478.853</b></u>	<u><b>1.573.594</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.478.853</b></u>	<u><b>1.675.432</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.478.853</b></u></u>	<u><u><b>1.675.432</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.269.031)</u>	<u>(794.506)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.179.031)</u></b>	<b><u>(704.506)</u></b>
Anden gæld	3	<u>2.657.884</u>	<u>2.379.938</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.657.884</u></b>	<b><u>2.379.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.657.884</u></b>	<b><u>2.379.938</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.478.853</u></u></b>	<b><u><u>1.675.432</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	90.000	(794.506)	(704.506)
Årets resultat	0	(474.525)	(474.525)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>(1.269.031)</b>	<b>(1.179.031)</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	16.925	39.803
Dagsværdireguleringer	33.025	48.980
	<u><b>49.950</b></u>	<u><b>88.783</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	61.231	55.855
Dagsværdireguleringer	443.881	804.416
	<u><b>505.112</b></u>	<u><b>860.271</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Afledte finansielle instrumenter	242.700	444.735
Andre skyldige omkostninger	2.415.184	1.935.203
	<u><b>2.657.884</b></u>	<u><b>2.379.938</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, herunder negative markedsværdier af finansielle kontrakter, er der deponeret likvide midler for 1.478 t.kr samt kaution fra tredjemand.